	Информация о государственном (муниципальном) задании на оказание услуг (выполнение работ) и его исполнении

	Дата формирования
	03.03.2014

	Полное наименование учреждения
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Егорьевская средняя общеобразовательная школа"

	Код учреждения
	0353300001888

	ИНН
	5642007560

	КПП
	564201001

	Период формирования
	2014

	Плановый период
	2015 - 2016

	Сформировано
	Учреждением - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Егорьевская средняя общеобразовательная школа"
ИНН 5642007560
КПП 564201001


Услуги

Наименование услуги: Предоставление общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования по основным образовательным программам
Раздел: 1
Категории потребителей: Учащиеся 

Показатели, характеризующие качество услуги

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Формула расчета
	Значение показателей качества за год



	Фактическое значение
	Источник информации о фактических показателях
	Причины отклонения

	
	
	
	Отчетный (2012) 
	Текущий (2013) 
	Очередной (2014) 
	1-й плановый (2015) 
	2-й плановый (2016) 
	
	
	

	Количество учащихся, окончивших школу
	ЧЕЛ
	
	
	6
	15
	15
	15
	
	
	

	Количество учащихся, получивших аттестат
	ЧЕЛ
	
	
	6
	15
	15
	15
	
	
	


Показатели объема услуги

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателей качества за год



	Фактическое значение
	Источник информации о фактических показателях
	Причины отклонения

	
	
	Отчетный (2012) 
	Текущий (2013) 
	Очередной (2014) 
	1-й плановый (2015) 
	2-й плановый (2016) 
	
	
	

	Количество учащихся
	ЧЕЛ
	
	98
	108
	111
	111
	
	
	

	Количество классов комплектов
	ШТ
	
	9
	10
	11
	11
	
	
	


Сведения о нормативных правовых актах, устанавливающих цены (тарифы) на услугу либо порядок их установления

	Вид нормативного правового акта
	Наименование органа, утвердившего нормативный правовой акт
	Дата нормативного правового акта
	Номер нормативного правового акта
	Наименование нормативного правового акта

	
	
	
	
	


Работы

